Pág. 1/2

EDITAL N.º 159/2023

Retificação do Edital n.º 154/2023 que Dispõe sobre
a  retificação  do  Edital  n.º  128/2023,  quanto  ao
chamamento  de  candidatos  nomeados  para  o(s)
cargo(s) de  Auditor-Fiscal da Receita Municipal do
Concurso Público Edital n.º 80/2022.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e
conforme Decreto n.º 80/2023, à vista do Processo Interno n.º 2022/35540, faz saber por este
Edital a RETIFICAÇÃO do Edital n.º 154/2023, que Dispõe sobre a retificação do Edital n.º
128/2023, quanto ao chamamento de candidatos nomeados para  o(s) cargo(s)  de  Auditor-
Fiscal  da  Receita  Municipal do  Concurso  Público  Edital  n.º  80/2022  descrito  abaixo,
permanecendo as demais disposições:

Onde se lê:

Médicos

Candidato(a) Classificação

Paulo Rossano Martins Gutecoski 26º

Paula Ulguim Teixeira 27º

Gustavo Lima Santos 28º

Eduarda Gasparetto 29º

Luciana Maria Rugenski da Silveira 30º

Luciana Machado Gick 31º

Onde se lê:

Médicos

Candidato(a) Classificação

Paulo Rossano Martins Gutecoski 26º

Paula Ulguim Teixeira 27º

Gustavo Lima Santos 28º

Eduarda Gasparetto 29º

Luciana Maria Rugenski da Silveira 30º

Leia-se:

_____________________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99010-005

Edital n.º 159/2023 pág. 2/2

Auditor Fiscal da Receita Municipal

Candidato(a) Classificação

Paulo Rossano Martins Gutecoski 26º

Paula Ulguim Teixeira 27º

Gustavo Lima Santos 28º

Eduarda Gasparetto 29º

Luciana Maria Rugenski da Silveira 30º

Luciana Machado Gick 31º

Leia-se:

Auditor Fiscal da Receita Municipal

Candidato(a) Classificação

Paulo Rossano Martins Gutecoski 26º

Paula Ulguim Teixeira 27º

Gustavo Lima Santos 28º

Eduarda Gasparetto 29º

Luciana Maria Rugenski da Silveira 30º

Gabinete do Secretário, Centro Adm. Municipal, em 28 de novembro de 2023.

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

_____________________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99010-005

		2023-11-28T17:06:29-0300